令和６年１１月１３日

各 種 団 体 各位

                                                                 各種団体連絡協議会

会長 坪水 徳郎

（公 印 省 略）

「令和７年新春賀詞交歓会」へのご参加方について（ご案内）

謹啓 向寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

 平素より、当会の事業運営につきましては、格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、年始の挨拶回り、交流の場として新春の恒例行事となっております「新春賀詞交歓会」を、下記

の通り開催する運びとなりました。

 つきましては、年末のお忙しいところ誠に恐縮に存じますが、貴団体傘下会員の皆様の参加方につい

て、ご配慮下さいますようよろしくお願い申し上げます。

 尚、参加者につきましては、各団体にて取りまとめ、別紙参加者名簿にご記入の上、下記にＦＡＸにて

令和６年１２月１３日（金）までにご返送頂きますよう重ねてお願い申上げます。

記

・ 日   時  令和７年 １月 ６日（月） 受付 １７：００～  開宴 １８：００～

 ※各種団体連絡協議会会員の各団体長は、１７：４５より参加者に対するお迎えがあります

ので、１７：３０までにご来場ください。

・ 場   所  ホテル さつき苑（鹿屋市西原１－９－１０） ＴＥＬ：４０-１２１２

・ 会   費  ４，０００円

・ 申込締切  令和６年１２月１３日（金）

・ 申 込 先  鹿屋商工会議所青年部事務局 ＴＥＬ ４２－３１３５ ＦＡＸ ４０－３０１５

・ 振 込 先  宮崎銀行 鹿屋支店 （店番８４０）  普通預金 口座番号 １２９６３

         口座名義  各種団体連絡協議会賀詞交歓会   会長   坪水 徳郎

ｶｸｼｭﾀﾞﾝﾀｲﾚﾝﾗｸｷｮｳｷﾞｶｲｶﾞｼｺｳｶﾝｶｲ ｶｲﾁｮｳ ﾂﾎﾞﾐｽﾞ ﾄｸﾛｳ

※ なお、会費につきましては、会場受付における混雑防止と各種感染症対策として、原則、団体ごと

に会費を取りまとめのうえ、令和６年１２月１３日（金）までに、上記振込先へお振込みいただきますよ

う、お願い申し上げます。

※ 当日配布の名簿作成の都合上、申し込み後のキャンセルは令和６年１２月２０日（金）までにお知ら

せ下さいますようお願い申し上げます。

《お問い合わせ先》

     ◎〔企画運営について〕各種団体連絡協議会事務局＜鹿屋青年会議所内＞

                        （鹿屋市北田町１１１０３ 電話４２－２２４５／ FAX ４２－３２４５）

     ◎〔参加申込について〕鹿屋商工会議所青年部事務局

                        （鹿屋市新川町６００ 電話４２－３１３５／ FAX ４０－３０１５）

令和７年 新春賀詞交歓会申込名簿

団体名                           ご住所

連絡先（ＴＥＬ：               ＦＡＸ：               ）

担当者名【       】 №【     】 団体 PR【 する・ しない 】

新春賀詞交換会へ【参加する  参加しない】

令和８年以降の新春賀詞交換会の案内【必要  不要】

№
ふりがな

氏    名
団体での役職名

会社名及び

会社での役職名
その他の加入団体名

1

2

3

4

5

6

7

8

※ 尚、申込名簿不足の場合は、大変ご面倒ですが、コピーをしてお使いください。

※ また、氏名は団体での役職順にてお並べください。

※ １２月２１日以降のキャンセルは返金できませんのでご了承ください。

※ 各種感染症が感染拡大した場合には、開催中止とさせて頂く可能性がありますので予めご了承くだ

さい。

申込期限  令和６年１２月１３日（金）

申 込 先  鹿屋商工会議所青年部事務局 ＴＥＬ：４２－３１３５ ＦＡＸ：４０－３０１５

振 込 先  宮崎銀行 鹿屋支店 （店番８４０）  普通預金 口座番号 １２９６３

口座名義  各種団体連絡協議会賀詞交歓会     会長  坪水 徳郎

ｶｸｼｭﾀﾞﾝﾀｲﾚﾝﾗｸｷｮｳｷﾞｶｲｶﾞｼｺｳｶﾝｶｲ ｶｲﾁｮｳ ﾂﾎﾞﾐｽﾞﾄｸﾛｳ